
Format Größe/ Lokalpreis Grundpreis* Platzierung 
Pixel e e   

Banner 728 x 90 125,00 143,75 Startseite sowie auf allen Unterseiten

Button 350 x 200 49,00 56,35 Ratgeberthemen/Termin-Tipps

Button 350 x 200 69,00 79,35 Startseite (Bayern Line, Blaulicht)

Titelkopfanzeige  960 x 192 99,00 113,85 Startseite, im Titelkopf

Sponsor-Wall   125,00 134,75

Interstitials   199,00 228,85 pro Erscheinung/Ausgabe

Native Ads   125,00 134,75

Ihre digitale Werbung auf www.fl z.de

Rabattstaffelung:
ab 4 Wochen:   5% Rabatt
ab 3 Monate: 10% Rabatt
ab 6 Monate: 15% Rabatt
ab 1 Jahr: 20% Rabatt

online
Werbung einfach per Klick
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Animierte Anzeigen werden mit einem Zuschlag von - 90,- (netto) verrechnet.

Dateiformat: JPG, PNG, GIF      Auflösung: 300 dpi
Laufzeit: 1 Woche    *Der Grundpreis ist AE-fähig. Kein Abschlussrabatt möglich!

Weitere Infos und Preise auf Anfrage!

Ansprechpartner:
Amelie Hessenauer, Tel. 0981/9500-144, a.hessenauer@flz.de

Info:  Tel. 0981/9500-143, Frau Mändlein, beilagen@flz.de
 Tel. 0981/9500-142, Herr Stöckl, beilagen@flz.de 

Beilagen/Online
Gerne platzieren wir Ihre Print-Beilage auch zusätzlich online
in der WiB, FHW oder im FLZ-E-paper

Button-Kombi 99,- .
(Buchung beider Buttons)


